
ZARZĄDZENIE NR 26/19
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie ogłoszeniu o sprzedaży pożarniczego pojazdu samochodowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 1990 Nr 16, 
poz. 95 t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego pożarniczy pojazd 
samochodowy marki Star o nr rej. FZGN962.

§ 2. Ogłoszenie do ustnego przetargu  nieograniczonego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ustala się termin i miejsce ustnego przetargu nieograniczonego na 13 marca 2019 r. na godz. 10.00 
w Urzędzie Gminy Żagań przy ul. Armii Krajowej 9, 68-100 Żagań, pokój nr 3.

§ 4. W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego powołuje się Komisję Przetargową w następującym 
składzie:

1. Artur Bajda - przewodniczący;

2. Edward Derylak - członek;

3. Jan Broszczuk - członek.

§ 5. Cenę wywoławczą pożarniczego pojazdu samochodowego ustala się na 4 400,00 zł brutto (cztery tysiące i  
czterysta złotych, zero groszy).

§ 6. Tryb i zasady sprzedaży pożarniczego pojazdu samochodowego określa regulamin stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Osobą odpowiedzialna za przeprowadzenie sprzedaży jest pracownik Urzędu Gmniny Żagań - Artur Bajda.

§ 8. Ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym należy zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
stronie www.gminazagan.pl.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy Żagań

Leszek Ochrymczuk



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/19

Wójta Gminy Żagań

z dnia 8 marca 2019 r.

Wójt Gminy Żagań

ogłasza ustny przetarg nieograniczony

na sprzedaży pożarniczego pojazdu samochodowego marki Star o nr rej. FZGN962

Opis przedmiotu sprzedaży:

- marka/model/typ: STAR/266/-

- numer rejestracyjny: FZGN962

- numer nadwozia: 000542184

- rok produkcji: 1986

- rodzaj pojazdu: samochód specjalny

- pojemność silnika [cm3]/DMC [kg]: 6842/12000

- rodzaj paliwa: olej napędowy

- przebieg: 28650

- ważność badania technicznego: brak ważnego badania

- okres ubezpieczenia OC: od 01-01-2019 do 31-12-2019

- uwagi: utracony dowód rejestracyjny, uszkodzone tylne zawieszenie

Przetarg odbędzie się 13 marca 2019 r. o godz. 10:00 w siedzibie Urzędu Gminy Żagań przy ul. Armii 
Krajowej 9, 68-100 Żagań, mała salka narad (pokój nr 3).

Ustala się wadium w wysokości 500 zł, które należy wpłacić w kasie Urzędu Gminy Żagań najpóźniej do 
dnia 12 marca 2019 r. lub na rachunek bankowy gminy Żagań prowadzony w Santander Bank oddział 
1 w Żaganiu o nr 13 1090 2558 0000 0001 0988 1407.

Samochód można oglądać w dni robocze do 12 marca 2019 r. w godzinach: od 7:00 do 14:00 
w Dzietrzychowicach 73 (siedziba byłego ZUK) po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

Osoba do kontaktu: Artur Bajda tel. 684584820.

Cena wywoławcza: 4400 zł (cztery tysiące i czterysta złotych, zero groszy).

Oferent przed rozpoczęciem przetargu przedkłada komisji przetargowej oświadczenie, że zapoznał się ze 
stanem technicznym pojazdu, regulaminem przetargu oraz projektem umowy.

Wójt Gminy Żagań zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez podania przyczyn.



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/19

Wójta Gminy Żagań

z dnia 8 marca 2019 r.

Regulamin określający tryb i zasady sprzedaży pożarniczego pojazdu samochodowego

Zasady Ogólne

§ 1. 1. Niniejszy przetarg jest przetargiem ustnym nieograniczonym (licytacja). Mogą w nim brać udział
zarówno osoby fizyczne, jak i prawne lub ich pełnomocnicy.

2. Przedmiotem przetargu jest pożarniczy pojazdu samochodowy marki Star o nr rej. FZGN962.

3. Szczegółowy opis przedmiotu przetargu znajduje się w ogłoszeniu o przetargu.

4. Oferent powinien zapoznać się ze stanem technicznym i faktycznym przedmiotowego pożarniczego
pojazdu samochodowaego przed przystąpieniem do przetargu.

5. Przetarg odbędzie się w dniu 13 marca 2018 r. o godz. 10:00 w miejscowości Żagań w siedzibie Urzędu
Gminy Żagań przy ul. Armii Krajowej 9.

6. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników jeżeli chociaż jeden z uczestnik zaoferuje cenę
wyższą o jedno postąpienie od ceny wywoławczej.

Warunki przystąpienia do przetargu

§ 2 1. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej.

2. Niezbędnymi warunkami przystąpienia do przetargu są:

1) wpłata wadium w wysokości 500 zł w kasie Urzędu Gminy Żagań najpóźniej do dnia 12 marca 2019 r. lub
na rachunek bankowy gminy Żagań prowadzony w Santander Bank oddział 1 w Żaganiu o nr 13 1090
2558 0000 0001 0988 1407,

2) złożenie oświadczenia wg załącznika nr 1 do regulaminu przetargu,

3) złożenie oświadczenia wg załącznika nr 2 do regulaminu przetargu.

3. Warunek wniesienia wadium będzie spełniony wówczas, gdy środki pieniężne znajdą się na rachunku
organizatora przetargu najpóźniej do dnia 13 marca 2019 r. do godz. 8:30.

4. Przed otwarciem przetargu należy okazać komisji przetargowej dowód wpłaty wadium oraz dowód
tożsamości.

Przebieg przetargu

§ 3. 1. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykona komisja przetargowa powołana
zarządzeniem Wójta Gminy Żagań nr 26/19.

2. Przewodniczący komisji dokonuje otwarcia przetargu i zapoznaje oferentów z niniejszym regulaminem
oraz przedmiotem przetargu.

3. Przewodniczący komisji prowadzi licytację.

4. Przetarg prowadzony będzie w formie licytacji odbywającej się "w górę" poprzez postąpienie.

5. Postąpienie ustala się na kwotę 100,00 zł (słownie: sto złotych).

6. Oferty ustne (proponowane ceny nabycia) należy składać po podaniu przez licytatora do wiadomości
uczestniczących przedmiotu przetargu oraz jego ceny wywoławczej.

7. Cena wywoławcza wynosi 4.400,00 zł (słownie: cztery tysiące i czterysta złotychm, zero groszy).

8. Zaoferowana cena przestaje obowiązywać oferenta, gdy inny oferent podczas licytacji przed ustaniem
postąpień zaoferował cenę wyższą.



9. Po ustaniu postąpień i trzykrotnym wywołaniu osiągniętej ceny udziela się przybicia, którego nie należy
poczytywać jako zawarcie umowy sprzedaży.

10. Osobą wyłonioną jako przyszły nabywcą zostaje oferent, który w licytacji zaoferował najwyższą cenę
zakupu przedmiotu przetargu.

11. Sprzedaż pojazdu jest zwolniona z podatku VAT.

12. Oferent, który wygrał przetarg, podpisuje w dniu przetargu stosowny protokół, który nie jest tożsamy
z umową sprzedaży.

13. Wadium wpłacone przez oferenta, który został wybrany jako przyszły nabywca przedmiotu przetargu,
zalicza się na poczet ceny nabycia.

14. W przypadku odstapienia od umowy, wadium przepada.

15. Wadium wpłacone przez pozostałych oferentów, zostanie zwrócone w terminie 3 dni od zakończenia
przetargu w formie określonej przez wpłacającego.

16. Z przeprowadzonego przetargu sporządzony zostanie protokół, który określa między innymi:

1) termin i miejsce przetargu,

2) oznaczenie przedmiotu sprzedaży,

3) liczbę osób dopuszczonych do przetargu,

4) cenę osiągniętą w przetargu,

5) oznaczenie i adres nabywcy,

6) postanowienia końcowe.

Postanowienia końcowe

§ 4. 1. Warunkiem podpisania umowy jest wpłata przez przyszłego nabywcę zaoferowanej kwoty
(pomniejszonej o wcześniej wpłacone wadium) w terminie 14 dni od dnia wyłonienia oferenta w przetargu
ustnym nieograniczonym.

2. Przyszły nabywca jest zobowiązany do wpłaty zaoferowanej kwoty (pomniejszonej o wcześniej wpłacone
wadium) w kasie lub na rachunekbankowy gminy Żagań, nr rachunku: 96 1090 2558 0000 0006 4000 0142.

3. Przekazanie przyszłemu nabywcy przedmiotu przetargu nastąpi tylkoi wyłącznie po wpłaceniu
zaoferowanej ceny, pomniejszonej o wpłacone wadium oraz podpisaniu umowy sprzedaży.

4. Przekazanie przedmiotu przetargu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego w terminie
uzgodnionym przez strony.

5. Jeżeli z przyczyn losowych, niezależnych od organizatora przetargu,przekazanie przedmiotu przetargu
stanie się niemożliwe, organizator przetargu niezwłocznie dokona zwrotu zaksięgowanego wadium oraz wpłaty
za przedmiot przetargu.

6. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunków lub odwołania przetargu, bez podania przyczyny.

7. Szczegółowe informacje i wyjaśnienia dotyczące przetargu i jego przedmiotu udzielane są w Urzędzie
Gminy Żagań, tel. 68 458 48 20.




